

N° FACTURE 0/0 (072) 0002/004790② (002-142305) 072/119
*** Livraison
METRO France ①⑮ METRO AGEN
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09
S.A.S. capital:45 750 000 EUR N.I.C :FR52399315613
R.C. Nanterre B 399 315 613 SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
SIRET:399 315 613 - APE:4639B Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
ICS FR17 7777 452 888 N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

PAGE : 1/5
19-08-2025 06:03
② Date facture :
Date d'impression : 19-08-2025 06:05



④LE COUVENT N° Client :072 00710470 01 1 KY
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
*** Livraison N° commande9-155076727											
--- Adresse de livraison :PL DU MERCADI, BELAYE 46140, FRLivré le :19-08-2025											
	2657823	100 SERV DBLE PT NOIR 20X20				1,720	1 12	20,64	D		
	0097766	250 POT A SAUCE 3 CL				3,990	1 1	3,99	D		
	2930642	400 PAILLE PAP FRANCE D7 21CM				9,880	1 2	19,76	D		P
*** DROGUERIE Total: 44,39											
	2966166	1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			9,044	10,640	1	96,23	B		
	0383851	CHORIZO DOUX TR FINES 500G				7,600	1 6	45,60	B		
*** CHARCUTERIE Total: 141,83											
	0242925	BEURRE DX PORT 8GX125 PRESID				13,680	1 2	27,36	B		
	2597946	COMTE AOP BLC 2KG ENV MC		9,452		19,000	1	179,59	B		
	0249789	FROM TARTINER NATURE 1KG MC				11,000	1 8	88,00	B		
	0687392	1/4 MORBIER AOP 60J 1,7KGE JOU		10,420		15,430	1	160,78	B		
	1647320	CHEDDAR ROUGE RAPE 1KG MC				10,770	1 20	215,40	B		
	1427483	1/4BLEUAUVERG AOPLC 700GENMDF			1,386	13,720	1	19,02	B		
	3048238	CAMEMBERT 240GX3 METRO CHEF				5,350	1 20	107,00	B		
*** FROMAGE Total: 797,15											
	0582874	MAGRET FUME TR 250G IGP MC				8,490	1 8	67,92	B		
	3081692	FOIE GRAS ENTIER 800G IGP MC				62,070	1 4	248,28	B		
*** TRAITEUR Total: 316,20											
	0153247	CG VANILLE 2.5L METRO CHEF				7,290	1 2	14,58	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,832									
	0153296	CG RHUM RAISIN 2.5L METRO CHEF				9,360	1 1	9,36	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 7,048									
	0157305	SORBET FRAISE 2.5L METRO CHEF				9,460	1 1	9,46	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,880									
	0159871	SORB. CITRON VERT 2.5L MC				9,460	1 2	18,92	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,830									
	0196642	CHOUX FLEURS 2.5KG METRO CHEF				6,110	1 2	12,22	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,444									
	1447762	LEGUMES WOK 2.5KG METRO CHEF				9,570	1 2	19,14	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,828									
	3076965	EGRENE AU BF 20%MG 1KG VBF MC				10,720	1 8	85,76	B		
*** SURGELES Total: 169,44											
	2389328	FILET PLT BLC STD 2.5 S/AT FR				20,570	1 9	185,13	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 8,228									
*** BOUCHERIE Total: 185,13											
	0300814	OR MIDGNIGHT 2K C.5/6 FILET10 C1 ES ESPAGNE				4,390	1 1	4,39	B		

N° FACTURE 0/0 (072) 0002/004790② (002-142305) 072/119
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 3/5
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 19-08-2025 06:03
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 19-08-2025 06:05
F-92024 Nanterre Cedex
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C. : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT : 513.006

④ LE COUVENT N° Client : 072 00710470 01 1 KY
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant	TVA	Promo	Extr.
	2200962	RIOBA PINA COLADA VP 1L				3,043	6 2	36,52	B		
	2612695	RIOBA NECTAR ABRICOT TO 25CL				0,845	24 2	40,56	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,380									
	2612869	RIOBA PUR JUS POMME TO 25CL				0,772	24 2	37,06	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,088									
	2464592	LIPTON PECHE BTE 33CL SLIM				0,716	24 2	34,36	B		
	0172676	SIROP RIOBA MENTHE 1L				2,600	1 3	7,80	B		
	2032100	SIROP RIOBA CITRON 1L				3,270	1 3	9,81	B		
	2919926	SIROP RIOBA GRENAD. NATUR 1L				2,740	1 5	13,70	B		
	3085255	SIROP RIOBA PECHE 1L VP				3,740	1 3	11,22	B		
	2015600	SCHWEPPES IT SLIM 33CL				0,721	24 2	34,62	B		
	2015642	SCHWEPPES AGRUM SLIM 33CL				0,765	24 2	36,70	B		
	2028181	ORANGINA SLIM BOITE JAUN 33CL				0,748	24 2	35,90	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,267									
	2029494	COCACOLA BOITE SLIM 33CL				0,865	24 3	62,28	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,621									
	2029536	COCA SANS SUCRES 33CL				0,755	24 2	36,26	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,288									
	2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L				1,135	6 2	13,62	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,757									
	2366011	FEVER TREE GINGER BEER 20CL				1,238	24 1	29,71	B		
	2842300	LA FRENCH GINGERBEE VP25CL				1,364	24 1	32,73	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,456									
	2025096	ABATILLE PLATE 1L PET				1,233	6 4	29,60	B		
	2025351	ABATILLE GAZ 1L PET				1,295	6 4	31,08	B		
	2032050	PERRIER 1L PET				0,907	6 4	21,76	B		
*** BRASSERIE Total: 621,11											
	1540681	MC TOMATE PELEE CONCASSEE 5/1				6,320	1 6	37,92	B		
	2415008	ROCH POIS CHICHE 4/4				1,525	6 3	27,45	B		
	2415602	ROCH HARICOTS RGES 4/4				1,480	6 1	8,88	B		
	2420347	ARO TOMATE PELEE CONCASS 4/4X6				1,317	6 3	23,70	B		
	0883207	ROCH CORNICHONS XT.FIN 72CL				2,340	1 6	14,04	B		
	2683050	MC TOMAT SECHEE LAN BOC 1700ML				10,450	1 4	41,80	B		
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,786									
	2417814	GESIERS DINDE EMIN 5/1				27,410	1 8	219,28	B		
	1827013	MC HUILE OLIV VIERG EXT ESP 5L				31,190	5 1	31,19	B		
	2047223	MC CONDIMENT BALSAMIQUE 500ML				4,360	1 6	26,16	B		
	0502708	MC TAGLIATELLE5 OEUF5 3KG				4,283	3 3	38,55	B		
	2473841	MC JUS DE VEAU LIE 20L 900G				14,160	1 1	14,16	B		
	0294165	MC CURCUMA MOULU 150G PO				3,900	1 2	7,80	B		
	2002368	JUS CITRON 5L VERT SIRACUSE				16,590	1 1	16,59	B		
	2230191	MC SAUCE PIMENT SRIRACHA 1L				8,520	1 2	17,04	B		

N° FACTURE 0/0 (072) 0002/004790② (002-142305) 072/119
METRO France ①⑮ METRO AGEN PAGE : 4/5
5, rue des Grands Prés ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE ② Date facture : 19-08-2025 06:03
Z.A. du Petit Nanterre 47000 AGEN Date d'impression : 19-08-2025 06:05
F-92024 Nanterre Cedex TEL.:08 25 09 09 09
N.I.C :FR52399315613
S.A.S. capital:45 750 000 EUR SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
R.C. Nanterre B 399 315 613 Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
SIRET:399 315 613 - APE:4639B DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613 N° Accises :FR007926G1268
ICS FR17 7777 452 888 INT :513.006

④LE COUVENT N° Client :072 00710470 01 1 KY
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
	2439974	MC CIBOULET EMINCE 70G				4,240	1 2	8,48	B	
	2686616	LAIT DE COCO TETRAIL VIETCOCO				3,850	1 6	23,10	B	
	3111697	OIGNONS FRITS 500G METRO CHEF				4,210	1 1	4,21	B	
	2963676	MC CHUTNEY D' OGNIONS 550G				4,200	1 6	25,20	B	
	2475069	MAIZENA 700G				4,220	1 2	8,44	B	P
*** EPICERIE SECHE Total: 593,99										
	3004553	MC CERNEAUX NOIX ARLEQUIN 1KG				15,020	1 4	60,08	B	
	3046992	ARO SUCRE CRISTAL 5 KG				6,090	1 2	12,18	B	
	0641167	CONFIT CERISE NOIRE CORSE 980G				8,560	1 6	51,36	B	
	1632025	*TAHINA CREME SESAME POT 454G				6,630	1 2	13,26	B	
	3047370	TOPPING CARAM BEUR SALE 1,2KG				9,700	1 3	29,10	B	P
		3 POUR 2						9,70-		
	2054450	TORTILLA NATURE 750G MC				4,890	1 6	29,34	B	
	0590687	RIOBA SPECULOOS 6GX300				12,380	1 1	12,38	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 207,70										
	0814459	AEROSOL SUCREE 700ML MC				7,370	1 3	22,11	B	
	2467363	CREME UHT 35% 1L MC BK AP				4,675	6 2	56,10	B	
*** BEURRE ŒUF ET UF Total: 78,21										
*** Fin de la commande n°9-155076727										
BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L' AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10										
Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276										
Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489										
Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT										

Nombre de colis :316 Poids total :30,302 KG Consigne :0 Total H.T. : 3942,43

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE 1,17 D
Montant hors T.V.A. : 3942,43

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A.P. :	Montant H.T.	Taux T.V.A.	Montant TVA	Montant TTC
I 2,250		3289,11	B = 5,50%	180,90	3470,01
M 36,000		653,32	D = 20,00%	130,66	783,98
S 26,800					
		3942,43		311,56	4253,99
		⑬ Total à payer		4253,99	

Disponible REFLEXE 1246,01 CMR manuelle EUR 4253,99
CMR paiement comptant Echéance le 19.08.2025 4253,99

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0002/004790②

①⑮

(002-142305)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.: 08 25 09 09 09
N. I. C : FR52399315613
SIRET: 399 315 613 00 022 - APE: 4639B
Numéro Agrément Sanitaire : FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises : FR007926G1268
INT : 513.006

072/119

PAGE : 5/5

② Date facture : 19-08-2025 06:03
Date d'impression : 19-08-2025 06:05

S.A.S. capital: 45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET: 399 315 613 - APE: 4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④ LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client : 072 00710470 01 1 KY

TOTAL DE POINT(S) : 5710 (soit 57,10 EUR)
DONT 5710 (soit 57,10 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2026

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0002/004790

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr

Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.

Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.

En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE